
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 8/15
Kierownika Urzędu

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia 22 października dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Mielnik

     Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 1502; z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu pracy w Urzędzie
Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem Nr 6/12 z dnia 19 czerwca 2012r. zmienionego Zarządzeniem Nr 17/12 z dnia 26 października 2012r. zarządzam co
następuje:

§ 1. W związku z planowym wyłączeniem energii elektrycznej w miejscowości Mielnik w dniu 22 października 2015 roku /czwartek/ w godzinach 8:30 - 16:00
postanawiam:

1) ustalić dzień 22 października 2015 roku - dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Mielnik;
2) ustalić dzień 24 października 2015 roku - dniem do odpracowania.

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania się z treścią zarządzenia pracowników Urzędu oraz zamieszczenia stosownej informacji na tablicach
informacyjnych w Urzędzie Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

8/15

 ( PDF, 94.78 KB )
Zarządzenie Nr 8/15 Kierownika Urzędu z dnia 20 października 2015 r. w sprawie ustalenia dnia 22 października dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Mielnik

8/15

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2015-10-20

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2015-10-20
Data modyfikacji: 2015-10-20

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2015-10-20

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/628/6590/8_15
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6590
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	8/15
	Zarządzenie Nr 8/15 Kierownika Urzędu
	w sprawie ustalenia dnia 22 października dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Mielnik


